
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Mikołowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami) art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 poz.1260 z późn. zmianami) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (tj.Dz.U. z 2018 r. poz. 936)

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Ustalić miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Mikołowa wg następujących składników:
1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4800,00 zł, 
2. dodatek funkcyjny w wysokości 2100,00 zł,
3. dodatek specjalny w wysokości 40 % płacy zasadniczej i dodatku funkcyjnego w wysokości 

2760 zł,
4. dodatek stażowy w wysokości 12% płacy zasadniczej w wysokości 576,00 zł,
5. ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: wzrost

o 1% dodatku stażowego wraz z wydłużeniem się pracowniczego stażu pracy do osiągnięcia 
wysokości 20%, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. Traci moc uchwała NR III/21/2014 z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Mikołowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Mikołowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: 615D1ED7-3249-44F0-AB36-F869025EC136. Podpisany Strona 1 z 1




